I\
@,

CUCTEMbI NOCJIEQOBATEJIbHOIO AEUCTBUA

DPL

MoHOG6O4YHbIE NUTATENN NOC/IeA0BATENIbHOIO
AEencTBUs

Cuctema nocnepoBaTtenibHoro aencteusa obecne-  Mogpo6Hasa nHpopmauums Ha caite:
yMBaeT pacnpefeneHne N AO3NPOBaHME CMasKkM  Www.pneumax.ru

30/10THUKaMK, ynpasnsemble Apyr APYrom BO B3a-  « [ugpocxembl

MMOCBA3AHHOW NOCNef0BaTeNIbHOCTU. 30M0THUKM  « Paboure xapaKTepucTkm
PacnonoXeHbl rMapaBaNYecky nociefoBatesibHo  « [lonofHuTeNnbHoe o6opynoBaHue
1 NMO3TOMY HecpabaTbiBaHNE OQHOIO 13 HYX Bbl3bl-

BaeT OCTaHOBKY paboTbl Bcelt cucTembl. OctaHos-  [TOCTABJIAETCA 104 3AKA3

Ka CMCTeMbI CJTy4aeTCsA TakKe BO BPeMs 3aCopeHus

BbIXOAHbIX OTBEPCTWI UM KOFAA HEMCNoNb3yemoe

BbIXOZJHOE OTBepCTHe 3arnyleHo. OTinunTenbHomn

0COBEHHOCTbBIO JAHHOW CepUM ABNAETCA MOHONUT-

HOe MUCMOoNHEeHME.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKIN

O6bem f03bl cM3/umKn 0.2

Pa6ouee gaBneHune 6ap OT1 15 go 300

KonuuectBo cekumii wT OT13p010

[Anana3oH Temnepartyp °C OT-40p0+110

Kopnyc nurarensa OunHKOBaHHasA CcTanb

MakcnmanbHoe KONNYeCTBO LNK/IOB B MUHYTY 350

BxoaHoe oTBepcTne G1/8"

BbixopaHble oTBepcTUA M10x1

Tun cmazku MwuHepanbHoe macno ot 46 cCT 1 Bbllle MK NNACTUYHAA CMa3Ka C KNaccom Ao
NLGI 2 (Ko3$pdrLpmeHT neHeTpaLmm He MeHee 265)

KoAbl ANAl 3AKA3A

Kop pnsa 3akasa Kop pna 3akasa Kop pna 3akasa
. Kop ana 3akasa 6e3 A
KonuuectBo cekuui C BU3yasibHbIM C IHAYKTUYHbIM C MHAYKTNYHbIM
WHANKATOPOB (Mm)
NHANKaTOpoM AaTunkom M8 AaTtumkom M12
3 4.1N.03 4.2V.03 4.31.8.03 4.31.12.03 60
4 4.1N.04 4.2V.04 4.31.8.04 4.31.12.04 75
5 4.1N.05 4.2V.05 4.31.8.05 4.31.12.05 90
6 4.1N.06 4.2V.06 4.31.8.06 4.31.12.06 105
7 4.1N.07 4.2V.07 4.31.8.07 4.31.12.07 120
8 4.1N.08 4.2V.08 4.31.8.08 4.31.12.08 135
9 4.1N.09 4.2V.09 4.31.8.09 4.31.12.09 150
10 4.1N.10 4.2V.10 4.31.8.10 4.31.12.10 165
NMPUMEYAHMUE: onsa 3akasza 0ocmynHel pumuHau DPL, cm. cmparuuy 497.
&0
[ M I
T ARRLEL 80 ¢ : :
o
. o ~1
> ] e [
I
HZ o - :H G1/8
496 KonuposaHue 3anpeLyeHo.

KomnaHus octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.




® CUCTEMbI NOCJIEQOBATEJIbHOIO AENCTBUA

CneumanbHble GUTUHIM ana nutatenen cepmn DPL

| @uTUHIM Ha BXOAe B NuTaTeNb | | ®uUTUHIM Ha BbIXoAe B NuTaTenb |
| DIN 2353 DdaBneHue Pe3bb6a | DIN 2353 DaBneHune Pe3bba
315 6ap 1/8 BSP 250 6ap M10x1
| MpAamoli ¢ Bpe3HbIM KONbLIOM Kop 3akasa @ Tpy6KIN | MpAmMoit ¢ Bpe3HbIM KOMbLIOM Kop 3akasa @ Tpy6Ku
TW. 100504 6 mm 03.222.1.04 4mm
TW.100525 8 mm 03.222.1.06 6 mm

TW.100528 10 mm

Yrnoot 90° ¢ Bpe3HbIM MpAMo ¢ Bpe3HbIM KOJbLIOM

Kop 3akasa @ Tpy6KN Kop 3akasa @ Tpy6Ku

rTMOPABIMNYECKOE OBOPYAJOBAHMWE

KONbLIOM 1 06paTHBIM KanaHoM
TW. 102004 6 mm 14.052.0 6 mm
TW.102025 8 mm
TW.102028 10 mm
| LlaHroBblie LaBneHune Pe3b6a | LlaHroBbie LaBneHne Pe3bba
250 6ap 1/8 BSP 250 6ap M10x1
| MpsAMON ¢ Bpe3HbIM KOJIbLIOM Kop 3akasa @ Tpy6KNM | MpsAMON ¢ Bpe3HbIM KOJIbLIOM Kop 3akasa @ Tpy6KN L

03.256.0 6 mm 03.255.3.N 4 mm
; 03.256.3.N 6 mm

Yrnosot 90° ¢ Bpe3HbIM Yrnosot 90° ¢ Bpe3HbIM
Kop 3akasa @ Tpy6KNM
KoJibLIOM KoJibLiIOM

03.256.6 6 mm 03.255.8N 4mm
03.256.7 N 6 mm
]

MpsAMOiA LLaHroBbIN C 06PATHBIM
KfanaHom

03.255.8N 4 mm
¥ 03.256.7 N 6 mm

Kop 3akasa @ Tpy6KNM

Kop3akasa | @ Tpy6kn

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

MpAmoN LaHroBbIn ¢ 0bpaTHbIM e erere i
KflanaHom
N 04.016.0 4 mm
A 06.016.0 6 mm
o
)ff i S
" g x
™M
<C
MepexofHUKN Ha BbIXOS, | 3arnywkmu JAaBneHune Pe3b6a =
auTaTens NaBneHune Pe3b6a (@)
350 6ap M10x1 BHew/BHYTp -
’p 3506ap | M10x1 BHew/BHYTP ¢ 3arm i -0
yLKa-MOCT (AnA noaaym Ao3bl s
‘ 4 bes obpaTHoro knanaHa B C/lepyioLwnin BbIXOA) "
g 03.222.2 05.026.1 -
ﬂ:’ C 0bpaTHbIM KnanaHom J 3arnywka (gnA 4o3sbl X2 ¢ NpoTu- ;
‘Of 03.222.2.CV BOMOJI0)KHOM CTOPOHbI) U
05.026.0
KonumpoBsaHue 3anpelyeHo. 497

KomnaHusa ocTaenset 3a coboi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.



	3
	Смазочные системы_
	Обложка_2019_выбрано
	Смазка_2019




